

## OKULUMUZU TANIYORUZ

Okulumuz Kilis Anadolu Lisesi olarak ilk resmi açılış tarihi 29.08.1988'dir. Fiilen 16.09.1988 tarihinde açılmıştır. O tarihlerde mevcut binanın yetersizliğinden dolayı 16.04.1990 tarihinde Mehmet Ferhat Koçarlan İlkokulu'na taşınmıştır. Burada da yaşanan aksaklıklardan dolayı 11.09.1990 tarihinde Anadolu Kız Öğretmen Lisesi'nde kendisine ayrılan bölüme taşınmıştır. Okulumuz kendisine ait ilk yerleşik binaya 20.08.1993 tarihinde Hacı Mehmet Koçarlan tarafından bağışlanan arsa üzerine yapılan binaya taşınmıştır. Hacı Mehmet Koçarlan Anadolu Lisesi şuanda 1 Müdür, 2 Müdür Yrd. 36 Öğretmen, 2 Psikolojik Danışman ve Rehber Öğr. , 1 memur, 2 hizmetli, 1 güvenlik görevlisi ve 654 öğrenci ile Eğitim-Öğretimi sürdürmektedir. Başarı için azmetmiş öğretmenleriyle Müzik sınıfı, Rehberlik Odası, Etüt sınıfı, Kütüphane ve diğer teknolojik araç-gereçleri de kullanan okulumuz Kilis'in en gözde okullarında birisi durumunda ve 20 sınıf şubesi - 654 öğrencisi bulunmaktadır.

Hacı Mehmet KOÇARSLAN Kimdir?

Hacı Mehmet KOÇARSLAN şuan Suriye sınırları içerisinde kalan Kilise 9 km mesafede bulunan İğde köyünde (H.T.) 1332 yılında doğmuş çiftçi bir ailenin çocuğudur. Babası Şaban Efendi kurtuluş savaşı sırasında Fransızlara esir düşmüş, Halep hastanesinde tedavi gördüğü sırada Fransız askerleri tarafında hunharca şehit edilmiştir. O tarihten itibaren Hacı Mehmet KOÇARSLAN annesi ile beraber dedesinin evine yerleşmiştir. Milliyetçi, cesur, müteşebbis ve çalışkan kişiliği sayesinde kendini göstermiş kısa zamanda saygıdeğer bir iş adamı olmuştur.

5 çocuğu olan Hacı Mehmet Koçarlan' ın oğlu Suphi Koçarlan Kilis devlet hastanesi doğum kliniği ilave binasını, Ferhat Koçarlan ise Ferhat Koçarlan İlkokulunu yaptırıp eğitime destek vererek Milliyetçi ve Vatansever kişiliklerini ortaya koymuşlardır.

Okulumuzun yapılması için M.E.B 'e 10.000 metrekarelik alanı bağışlayan Hacı Mehmet KOÇARSLAN 16 Mayıs 1988 tarihinde vefat etmiştir. Bakanlığımız arsasını bağışlayan hayırsever zat'a minnettarlığını belirtmek için okulumuza adını vermiştir.

Kilis Milli Eğitim camiası, Anadolu Lisesi İdareci, Öğretmen, Öğrenci ve velileri merhuma minnettardır. Ruhu şad olsun..